

Raxon Group ApS

Ribevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 95 60 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raxon Group ApS Ribevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 40 95 60 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Darø
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TD - Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.118 mod 283.272 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.511 mod 214.186 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 72.669, nemlig fra 232.268 til 159.599.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, der har væsentlig betydning på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	153.118	283.272
Andre finansielle indtægter	4.920	7.218
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.509</u>	<u>-15.914</u>
Resultat før skat	131.529	274.576
Skat af årets resultat	<u>-29.018</u>	<u>-60.390</u>
Årets resultat	<u>102.511</u>	<u>214.186</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	<u>102.511</u>	<u>114.186</u>
Disponeret i alt	<u>102.511</u>	<u>214.186</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.388.345	1.072.418
Forudbetalinger for varer	281.347	136.057
Varebeholdninger i alt	<u>1.669.692</u>	<u>1.208.475</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.431	220.769
Periodeafgrænsningsposter	0	1.959
Tilgodehavender i alt	<u>126.431</u>	<u>222.728</u>
Likvide beholdninger	<u>159.599</u>	<u>232.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.955.722</u>	<u>1.663.471</u>
Aktiver i alt	<u>1.955.722</u>	<u>1.663.471</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	578.518	476.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>618.518</u>	<u>616.007</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.566	30.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.766	47.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.029.977	557.152
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.408	60.390
Anden gæld	94.487	352.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.204</u>	<u>1.047.464</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.204</u>	<u>1.047.464</u>
 Passiver i alt	<u>1.955.722</u>	<u>1.663.471</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	476.007	100.000	616.007
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.511	0	102.511
	40.000	578.518	0	618.518

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
